
Carrefour Express - Via Toniolo 12

Sughi, Scatolame e Condimenti
Cura Casa
Acqua e Bevande
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Specialità Natalizie
Cura Persona
Birreria ed Enoteca
Frutta e Verdura
Latticini e Uova
Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

2.54 €  2.26 €
8.47 € / kg

Salsa Pronta
Datterini

-11%

Confezione 375 g

2.86 €  2.69 €
7.63 € / kg

Legumeria Fagioli
Rossi 3 x 160 g

-5%

Confezione 300 g

2.54 €  2.26 €
8.47 € / g

Salsa Pronta
Classica

-11%

Confezione 300 g

3.12 €  2.97 €
10.4 € / kg

Caponata di
Melanzane di Sicilia

-4%

Confezione 300 g

2.54 €  2.26 €
8.47 € / g

Salsa Pronta Ciliegini

-11%

Confezione 130 g

1.13 €  1.07 €
8.69 € / kg

Classic Doppio
Concentrato di

Pomodoro

-5%

Confezione 200 g

3.62 €  3.45 €
18.1 € / kg

Sottolio Funghi alla
Pizzaiola in Olio di
Semi di Girasole

-4%

Confezione 60 g

1.93 €  1.82 €
32.17 € / kg

Classic Pasta di
Acciughe in Olio di
Semi di Girasole

-5%

Confezione 180 g

2.37 €  2.26 €
13.17 € / kg

Extra Olive Farcite

-4%

Confezione 130 g

1.83 €  1.72 €
14.08 € / kg

Capperi al Sale

-6%

Vaschetta 130 g

2.8 €  2.48 €
21.54 € / kg

Sugo alle Noci

-11%

Confezione 190 g

5.82 €  4.2 €
30.63 € / kg

Peperoncini con
Tonno

-27%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 270 g

1.46 €  1.4 €
5.41 € / kg

Piselli Medi

-4%

Confezione 750 ml

9.6 €  9.17 €
12.8 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Mediterraneo

-4%

Confezione 6x12g

1.24 €  1.18 €
17.22 € / kg

Ketchup 6 x 12 g

-4%

Confezione 6x12g

1.35 €  1.29 €
18.75 € / kg

Maionese 6 x 12 g

-4%

Confezione 300 g

2.54 €  2.26 €
8.47 € / kg

Salsa Pronta
Pizzutello

-11%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


pack

4.16 €  3.23 €
4.16 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Trama a
Rilievo Superficie

Goffrata 16 m

-22%

Imballaggio 15 sacchi

3.19 €  2.37 €
3.19 € / pz

Antiforo Profumati
con Manici 28 Lt
Pattumiera Media

52x54 Cm Arancia 15
Pz

-25%

Imballaggio 1 rotolo

4.09 €  2.9 €
4.09 € / pz

Essential
Asciugatutto Maxi
Roll 2 Veli 1 Pz

-29%

Confezione 750 ml

2.26 €  2.15 €
3.01 € / l

Essential
Sgrassatore Cucina

con Sapone di
Marseille

-4%

Confezione 20 panni
cattura polvere3.94 €  3.77 €

3.94 € / pz

Panni Cattura
Polvere 20 Pz

-4%

Confezione 1 l

1.13 €  1.07 €
1.13 € / l

Ammoniaca Classica

-5%

Confezione 2 l

0.85 €  0.81 €
0.43 € / l

Acqua
Demineralizzata

-4%

Imballaggio 2 rotoli

2.69 €  1.91 €
2.69 € / pz

Essential
Asciugatutto Déco

Compact 2 Veli 2 Pz

-28%

Confezione 1 l

2.26 €  2.15 €
2.26 € / l

Expert Disgorgante
Liquido

-4%

Imballaggio 3 rotoli

4.43 €  3.14 €
4.43 € / pz

Essential
Asciugatutto Déco

Compact 3 Veli 3 Pz

-29%

Confezione 1 l

1.13 €  1.07 €
1.13 € / l

Ammoniaca
Profumata

-5%

Confezione 2 l

1.67 €  1.56 €
0.84 € / l

Candeggina
Profumata

-6%

Cura
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

2.26 €  2.15 €
3.01 € / l

Expert Sgrassatore

-4%

Confezione 1 l

1.67 €  1.61 €
1.67 € / l

Detergente Vetri

-3%

Confezione 1 l

1.83 €  1.72 €
1.83 € / l

Expert Candeggina
Delicata

-6%

Confezione 8
pagliette1.67 €  1.61 €
1.67 € / pz

Pagliette Saponate
Profumo Limone 8 Pz

-3%

Confezione 540 ml

6.36 €  6.04 €
11.78 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-5%

Confezione 630 ml

6.36 €  6.04 €
10.1 € / l

Tutto in 1 Gel Limone

-5%

Confezione 2x48g

2.15 €  2.04 €
22.4 € / kg

Expert Tavoletta Wc
Fresh Ocean

-5%

Confezione 1.485 l

3.4 €  3.23 €
2.29 € / l

Essential Detersivo
con Sapone di

Marsiglia e Fiori di
Arancio 33 Lavaggi

1,485 l

-5%

Confezione 3x40g

1.67 €  1.61 €
13.92 € / kg

Expert Active
Lavande Tavoletta

Wc

-3%

Bottiglia 1 ml

7.07 €  5.39 €
7070 € / l

Sapone Sag.Omino
Pan Zenzero

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 l

0.64 €  0.6 €
0.64 € / l

Levissima Rpet 100cl
- Naturale

-6%

Imballaggio 6x1L

3.77 €  3.58 €
0.63 € / l

Levissima Rpet 6x1l-
Naturale

-5%

Imballaggio 4x660ml

6.59 €  4.7 €
2.5 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-28%

Imballaggio 4x660ml

6.59 €  4.7 €
2.5 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-28%

Imballaggio 4x660ml

6.59 €  4.7 €
2.5 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-28%

Confezione 0.90 l

1.93 €  1.82 €
2.14 € / l

Zero Frutti Rossi 0,90
l

-5%

Confezione 0.90 l

1.93 €  1.82 €
2.14 € / l

Zero Arancia Carota
Limone 0,90 l

-5%

Confezione 1.2 l

1.83 €  1.35 €
1.53 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Naturali,

Aranciata, Pet 120cl

-26%

Confezione 1.2 l

1.83 €  1.35 €
1.53 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Naturali,

Aranciata Amara, Pet
120cl

-26%

Confezione 1.2 l

1.83 €  1.35 €
1.53 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò, Pet -

120cl

-26%

Imballaggio 4x660ml

6.59 €  4.7 €
2.5 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-28%

Imballaggio 4x660ml

6.59 €  4.7 €
2.5 € / l

Orange Pet 4 x 66 Cl

-28%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

1.46 €  1.4 €
14.6 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza

Lattosio 100 g

-4%

Confezione 170 g

3.13 €  2.8 €
18.41 € / kg

Stracchino Cremoso

-10%

Confezione 350 g

3.94 €  3.23 €
11.26 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-18%

Confezione 500 g

13.61 €  12.95 €
27.22 € / kg

Ghiotta Vitel Tonnè

-4%

a peso

2.58 €  2.15 €
25.8 € / kg

Petto di Pollo Italiano

-16%

a peso

6.12 €  5.15 €
20.4 € / kg

Grana Padano Dop
16 Mesi

-15%

a peso

2.91 €  2.26 €
29.1 € / kg

Prosciutto Cotto Aq
1956

-22%

a peso

2.15 €  1.5 €
21.5 € / kg

Mortadella con
Pistacchio

-30%

Vaschetta 650 g

10.21 €  8.63 €
15.71 € / kg

Ghiotta Russa

-15%

A peso

2.32 €  1.93 €
23.2 € / kg

Speck Montagna 1/2
G.Resa Gsi

-16%

A peso

6.45 €  5.48 €
21.5 € / kg

Emmentaler Svizzero
Aoc

-15%

Confezione 150 g

2.86 €  2.69 €
19.07 € / kg

Original

-5%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 320 g

3.23 €  2.58 €
10.09 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fragole

-20%

Confezione 180 g

3.62 €  2.93 €
20.11 € / kg

Torcetti della Serra

-19%

Confezione 320 g

3.23 €  2.58 €
10.09 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche

-20%

Confezione 200 g

2.48 €  2.15 €
12.4 € / kg

Señorita Original

-13%

Confezione 400 g

8.53 €  8.09 €
21.33 € / kg

Miele

-5%

Confezione 135 g

3.34 €  2.7 €
24.74 € / kg

Canestrelli della
Liguria

-19%

Confezione 350 g

6.21 €  5.03 €
17.74 € / kg

Sbrisolona di
Mantova

-19%

Confezione 250 g

4.43 €  3.57 €
17.72 € / kg

Offelle di Parona

-19%

Confezione 375 g

13.61 €  10.79 €
36.29 € / kg

30 Pezzi

-20%

Imballaggio 287 g

19.87 €  16.19 €
69.23 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato Latte
Scatola Regalo

-18%

240 g01

7.51 €  5.93 €
31.29 € / kg

Ricciarelli Altre
Varieta' Mandorla

Scatola

-21%

Confezione 100 g

7.94 €  7.12 €
7.94 € / kg

Pral.gran Pensiero
D.Ven.G100

-10%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 287 g

19.87 €  16.19 €
69.23 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Scatola

Regalo

-18%

Confezione 375 g

3.08 €  2.46 €
8.21 € / kg

Crunchy Muesli
Intenso Cioccolato

Fondente

-20%

Confezione 300 g

3.08 €  2.46 €
10.27 € / kg

Stylesse Cioccolato
Fondente

-20%

Confezione 125 g

2.26 €  1.83 €
18.08 € / kg

Barrette di Cereali 6
Pezzi

-19%

Confezione 375 g

3.08 €  2.46 €
8.21 € / kg

Crunchy Muesli 5 Tipi
di Frutta Secca

-20%

Confezione 252 g

2.26 €  1.83 €
8.97 € / kg

Sensation Muffin con
Gocce di Cioccolato

6 x 42 g

-19%

Confezione 100 g

1 €  0.96 €
10 € / kg

Confettura Extra
Albicocca 4 x 25 g

-4%

Confezione 100 g

1 €  0.96 €
10 € / kg

Confettura Extra
Ciliegia 4 x 25 g

-4%

Confezione 100 g

1 €  0.96 €
10 € / kg

Confettura Extra
Fragole 4 x 25 g

-4%

Confezione 400 g

3.94 €  3.72 €
9.85 € / kg

Dolci Fette

-5%

Confezione 240 g

2.58 €  2.47 €
10.75 € / kg

Cuor di Arancia

-4%

Confezione 240 g

2.58 €  2.47 €
10.75 € / kg

Cuor di Albicocca

-4%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 240 g

2.58 €  2.47 €
10.75 € / kg

Cuor di Fragola

-4%

Confezione 240 g

2.58 €  2.47 €
10.75 € / kg

Cuor di Bosco

-4%

Confezione 240 g

2.97 €  2.8 €
12.38 € / kg

Cuor di Lampone

-5%

Confezione 240 g

2.97 €  2.8 €
12.38 € / kg

Cuor di Mirtillo

-5%

Confezione 240 g

2.58 €  2.47 €
10.75 € / kg

Cuor di Pesca

-4%

Confezione 240 g

2.58 €  2.47 €
10.75 € / kg

Cuor di Prugna

-4%

Confezione 400 g

2.37 €  1.92 €
5.93 € / kg

Original Savoiardi 4 x
100 g

-18%

Confezione 180 g

1.83 €  1.72 €
10.17 € / kg

Classic Patatine
Gusto Paprika

-6%

Confezione 500 g

1.83 €  1.46 €
3.66 € / kg

Fiocchi d'Avena

-20%

Confezione 126 g

2.26 €  1.83 €
17.94 € / kg

Classic Cioccolato
Fondente 4 Cereali 6

x 21 g

-19%

Confezione 126 g

2.26 €  1.83 €
17.94 € / kg

Classic Cioccolato &
Uvetta 4 Cereali 6 x

21 g

-19%

Confezione 100 g

2.8 €  2.69 €
28 € / kg

Anacardi Salati e
Tostati

-3%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

3.45 €  2.8 €
6.9 € / kg

Frutta & Fibre

-18%

Confezione 400 g

5.35 €  4.75 €
13.38 € / kg

Crunchy Crispy
Avena e Cocco

-11%

Confezione 200 g

3.23 €  2.61 €
16.15 € / kg

Original Meringhe

-19%

Confezione 280 g

3.55 €  2.47 €
12.68 € / kg

Girella L'Originale 8 x
35 g

-30%

Confezione 175 g

3.55 €  2.32 €
20.29 € / kg

Sour Cream & Onion

-34%

Confezione 175 g

3.55 €  2.32 €
20.29 € / kg

Hot & Spicy

-34%

Confezione 175 g

3.55 €  2.32 €
20.29 € / kg

Original

-34%

Confezione 175 g

3.55 €  2.32 €
20.29 € / kg

Paprika

-34%

Confezione 175 g

3.55 €  2.32 €
20.29 € / kg

Pizza Flavour

-34%

Confezione 175 g

3.55 €  2.32 €
20.29 € / kg

Ketchup

-34%

Confezione 500 g

2.54 €  2.06 €
5.08 € / kg

Corn Flakes

-18%

Confezione 300 g

2.8 €  2.28 €
9.33 € / kg

Biscotti al Farro con
Gocce di Cioccolato

-18%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

2.8 €  2.28 €
9.33 € / kg

Biscotti con Fiocchi di
Avena e Cacao

-18%

Confezione 175 g

3.55 €  2.32 €
20.29 € / kg

Texas Bbq Sauce

-34%

Confezione 175 g

3.55 €  2.32 €
20.29 € / kg

Smokey Bacon
Flavour

-34%

Confezione 750 g

7.77 €  6.47 €
10.36 € / kg

Nutella

-16%

Confezione 280 g

3.45 €  2.69 €
12.32 € / kg

Merenda Pan di
Spagna al Cacao e

Crema al Latte

-22%

Confezione 500 g

5.07 €  4.12 €
10.14 € / kg

Sensation Crunchy 3
Cioccolati

-18%

Confezione 200 g

1.67 €  1.61 €
8.35 € / kg

Sensation Tortilla
Chips

-3%

Confezione 300 g

1.93 €  1.5 €
6.43 € / kg

Original Cornetti di
Pasta Sfoglia con

Crema Pasticcera 6 x
50 g

-22%

Confezione 240 g

1.67 €  1.28 €
6.96 € / kg

Original Cornetti di
Pasta Sfoglia Classici

6 x 40 g

-23%

Confezione 300 g

1.93 €  1.5 €
6.43 € / kg

Original Cornetti di
Pasta Sfoglia

all'Albicocca 6 x 50 g

-22%

Confezione 300 g

1.93 €  1.5 €
6.43 € / kg

Original Cornetti di
Pasta Sfoglia al

Cioccolato 6 x 50 g

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

3.73 €  3.56 €
7.46 € / kg

Basmati Profumato

-4%

Confezione 500 g

1.89 €  1.78 €
3.78 € / kg

Integrale 20 Penne
Rigate

-5%

Vaschetta 250 g

4.48 €  4.05 €
17.92 € / kg

Plin del Piemonte

-9%

Confezione 500 g

1.89 €  1.78 €
3.78 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato Integrale

-5%

Confezione 500 g

1.89 €  1.78 €
3.78 € / kg

Integrale 28 Fusilli

-5%

Confezione 1 kg

3.51 €  3.34 €
3.51 € / kg

Classic Riso Arborio

-4%

Confezione 1 kg

3.08 €  2.91 €
3.08 € / kg

Classic Riso Roma

-5%

Confezione 500 g

3.73 €  3.02 €
7.46 € / kg

Tagliolini

-19%

Confezione 500 g

3.73 €  3.02 €
7.46 € / kg

Tagliatelle

-19%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 100 g

6.43 €  5.29 €
64.3 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte

-17%

Confezione 800 g

10.21 €  7.55 €
12.76 € / kg

Panettone Maxiciok

-26%

Confezione 75 g

1.61 €  1.07 €
21.47 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle

-33%

Confezione 1000 g

6.59 €  4.31 €
6.59 € / kg

Extra Panettone

-34%

Confezione 1000 g

6.59 €  4.31 €
6.59 € / kg

Extra Panettone
senza Canditi

-34%

Confezione 1pz

33.91 €  32.29 €
33.91 € / pz

C03 Cesto Lilium
T.D.I.

-4%

Confezione 1pz

22.57 €  21.49 €
22.57 € / pz

Cesto Magnolia Tdi

-4%

Confezione 800 g

10.21 €  7.55 €
12.76 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-26%

Confezione 147 g

6.79 €  4.31 €
46.19 € / kg

Kitkat Festive Friends
Personaggi di

Cioccolato al Latte
Sacchetto

-36%

Confezione 1000 g

11.34 €  10.25 €
11.34 € / kg

Il Panmoro di Verona

-9%

Specialità
Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 4 rotoli

3.29 €  1.61 €
3.29 € / pz

Kilometrica Rotoli
Lunghissimi 4 Pz

-51%

Confezione 16
assorbenti2 €  1.37 €

2 € / pz

Soft Normal + Maxi
Assorbenti 16 Pz

-31%

Imballaggio 15
pacchetti2.26 €  1.9 €
2.26 € / pz

Soft Mini Confort
Fazzoletti Bianchi 15

Pz

-15%

Imballaggio 4 rotoli

3.4 €  2.42 €
3.4 € / pz

Eco Planet Carta
Igienica Doppio

Strato 4 Pz

-28%

Imballaggio
12x9fazzoletti2.04 €  1.45 €

0.02 € / pz

Soft Confort 4 Veli 12
Pz

-28%

Imballaggio 4 rotoli

1.57 €  1.13 €
1.57 € / pz

Choice Papier
Toilette Compact

Carta Igienica 2 Veli
4 Pz

-28%

Confezione 70
dischetti1.83 €  1.72 €
1.83 € / pz

Soft Disc* Duo Aloe
Vera 100% Cotton**

70 Pz

-6%

Confezione 500 g

1.39 €  1.35 €
2.78 € / kg

Classic Bicarbonato
di Sodio

-2%

Confezione 250 g

3.29 €  3.12 €
13.16 € / kg

Classic Effervescente

-5%

Confezione 20 pezzi

2.37 €  2.26 €
2.37 € / pz

Soft Cerotti Adesivi
Medi 20 Pz

-4%

Confezione 12 pezzi

2.8 €  2.69 €
2.8 € / pz

Piedi Cerotti
Callifughi 12 Pz

-3%

Confezione 200
bastoncini cotonati1.67 €  1.56 €

1.67 € / pz

Classic Bastoncini
Cotonati 200 Pz

-6%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 ml

2.58 €  2.47 €
2.58 € / l

Nectar Of Beauty
Detergente Liquido
Mani Ricarica Aloe

Vera

-4%

Confezione 150
fazzoletti1.57 €  1.13 €
1.57 € / pz

Choice Fazzoletti 150
Pz

-28%

Confezione 1 pz

33.91 €  21.49 €
33.91 € / pz

Crazy Chic - Nail Art
Studio

-36%

Confezione 14 pezzi

1.46 €  1.14 €
1.46 € / pz

Ultra Sottili Normal+
14 Pz

-21%

Confezione 28
assorbenti1.46 €  1.2 €
1.46 € / pz

Choice Assorbenti
Sottili Normal con Ali

28 Pz

-17%

Confezione 24
assorbenti1.67 €  1.19 €
1.67 € / pz

Choice Assorbenti
Ultrasottili Super con

Ali 24 Pz

-28%

Confezione 1 pz

17.71 €  13.49 €
17.71 € / pz

Conf. Stitch Led
Igiene Orale

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 330 ml

0.9 €  0.64 €
2.73 € / l

Premium Beer 5.0%

-28%

Confezione 1.5 l

44.17 €  39.85 €
29.45 € / l

Brut Trentodoc 1,5 l

-9%

Confezione 70 cl

19.22 €  16.09 €
27.46 € / l

Vecchio Amaro del
Capo Confezione con

2 Bicchieri

-16%

Confezione 70 pz

17.39 €  13.5 €
24.84 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky 70 Cl

-22%

Confezione 750 ml

4.85 €  3.23 €
6.47 € / l

Val di Fara Terre di
Chieti I.G.T. Pecorino

-33%

Confezione 2 bottiglie
da 750ml19.87 €  16.74 €
19.87 € / pz

Ribolla Gialla Brut
750 Ml + Prosecco
D.O.C. Treviso 750
Ml + Stopper Tappo

Spumante

-15%

Confezione 70 cl

12.96 €  10.69 €
18.51 € / l

Aperol

-17%

Confezione 750 ml

4.85 €  3.23 €
6.47 € / l

Val di Fara
Montepulciano

d'Abruzzo D.O.C.

-33%

Confezione 1.2 l

1.83 €  1.35 €
1.53 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Cocktail,

Pet - 120cl

-26%

Bottiglia 750 ml

11.23 €  8.53 €
14.97 € / l

Ast. Faunae Chianti
Classico

-24%

Confezione 1 pz

18.04 €  15.02 €
18.04 € / pz

Conf da 2 Bot
Prosecco+asti

-16%

Confezione 1 l

11.66 €  9.61 €
11.66 € / l

Bianco Vermouth

-17%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 1.5 kg

4.16 €  2.9 €
2.77 € / kg

Iodì 1,5 Kg

-30%

Vaschetta 350 g

2.57 €  2.04 €
7.34 € / kg

Fagiolini Fini Spuntati

-20%

Confezione 100 g

2.58 €  2.47 €
25.8 € / kg

Mix Dorato

-4%

1 pz - circa 420g

0.9 €  0.58 €
2.14 € / kg

Finocchi

-35%

Confezione 500g

3.54 €  2.79 €
7.08 € / kg

Pomodoro Piccadilly

-21%

Confezione 0.900 kg

2.46 €  1.93 €
2.73 € / kg

Filiera Qualità Mele
Golden 0,900 Kg

-21%

confezione 1.5kg

3.62 €  2.41 €
2.41 € / kg

Arance Valencia

-33%

confezione 500g

3.11 €  1.72 €
6.22 € / kg

Clementine Bio

-44%

Confezione 250 g

3.76 €  2.69 €
0.02 € / g

Mirtilli Gr250 il
Mercato

-28%

Confezione 1.5 kg

3.62 €  2.41 €
2.41 € / kg

Arance Navel

-33%

Confezione 1.5 kg

3.22 €  2.37 €
2.15 € / kg

Patate per Friggere

-26%

Frutta e
Verdura
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Confezione 200 ml

2.21 €  1.93 €
11.05 € / l

Panna

-12%

Confezione 250 g

1.78 €  1.39 €
7.12 € / kg

Gli Agrumi di Sicilia 2
x 125 g

-21%

Confezione 250 g

1.35 €  1.07 €
5.4 € / kg

Yogurt Intero
Naturale e Cremoso

2 x 125 g

-20%

Vaschetta 170 g

1.57 €  1.46 €
9.24 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Bianco

-7%

Vaschetta 170 g

1.57 €  1.46 €
9.24 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Vaniglia

-7%

Vaschetta 170 g

1.57 €  1.46 €
9.24 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro con Mirtillo

-7%

Vaschetta 170 g

1.57 €  1.46 €
9.24 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Caffè

-7%

Confezione 1000 ml

2.38 €  1.94 €
2.38 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-18%

Vaschetta 170 g

1.57 €  1.46 €
9.24 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Pesca

-7%

Confezione 200 g

2.15 €  2.04 €
10.75 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

alla Vaniglia

-5%

Vaschetta 150 g

2.11 €  1.83 €
14.07 € / kg

Fruyo Mirtilli 0%
Grassi

-13%

Vaschetta 150 g

2.11 €  1.83 €
14.07 € / kg

Fruyo Caffè 0%
Grassi

-13%

Latticini e
Uova
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Vaschetta 150 g

2.11 €  1.83 €
14.07 € / kg

Fruyo Fragola 0%
Grassi

-13%

Vaschetta 150 g

2.11 €  1.83 €
14.07 € / kg

Fruyo Vaniglia 0%
Grassi

-13%

Vaschetta 150 g

2.26 €  1.94 €
15.07 € / kg

Total 0% Grassi con
Miele

-14%

Vaschetta 150 g

2.11 €  1.83 €
14.07 € / kg

Fruyo Limone 0%
Grassi

-13%

Vaschetta 150 g

2.11 €  1.83 €
14.07 € / kg

Fruyo Cocco 1,3%
Grassi

-13%

Vaschetta 150 g

2.26 €  1.94 €
15.07 € / kg

Total 0% Grassi con
Lampone Melograno

-14%

Vaschetta 150 g

2.11 €  1.83 €
14.07 € / kg

Fruyo Stracciatella
1,8% Grassi

-13%

Vaschetta 150 g

1.57 €  1.46 €
10.47 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro con Lamponi

in Pezzi

-7%

Vaschetta 170 g

1.57 €  1.46 €
9.24 € / kg

Extra Yogurt Greco
Nocciola

-7%

Vaschetta 170 g

1.57 €  1.46 €
9.24 € / kg

Classic No Lactose!*
Yogurt Greco Magro

Bianco

-7%

Vaschetta 160 g

1.35 €  1.29 €
8.44 € / kg

Sensation High
Protein Vaniglia

-4%

Vaschetta 160 g

1.35 €  1.29 €
8.44 € / kg

Sensation High
Protein Pesca

-4%
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Confezione 320 g

5.17 €  4.31 €
16.16 € / kg

Vaniglia

-16%

Confezione 400 g

4.53 €  3.62 €
11.33 € / kg

Gusto Ricco Friarielli
Surgelati

-20%

Confezione 400 g

4.43 €  4.2 €
11.08 € / kg

Cuori di Carciofo a
Spicchi Surgelato

-5%

Confezione 200 g

2.21 €  2.1 €
11.05 € / kg

Extra Gelato al Gusto
Panna Cotta

Variegato, con
Granella di Croccante

di Mandorle

-4%

Confezione 200 g

2.21 €  2.1 €
11.05 € / kg

Extra Gelato
Variegato al Cacao e
Decorato con Fiocchi
di Cioccolato al Latte

e Bianco 200

-4%

Confezione 200 g

2.21 €  2.1 €
11.05 € / kg

Extra Gelato al Succo
di Limone di Sicilia,

Variegato

-4%

Confezione 200 g

2.21 €  2.1 €
11.05 € / kg

Extra Gelato al
Pistacchio e Gianduia

Variegato con
Granella di Nocciola

e Pistacchio

-4%

Confezione 450 g

1.46 €  1.4 €
3.24 € / kg

Patate Fritte
Classiche Surgelate

-4%

Confezione 200 g

6.36 €  6.04 €
31.8 € / kg

Classic Gamberetti
Boreali Cotti e

Sgusciati Surgelato

-5%

Confezione 450 g

2.26 €  2.15 €
5.02 € / kg

Piselli Finissimi
Teneri Surgelati

-4%

Confezione 600 g

5.07 €  4.85 €
8.45 € / kg

Sensations Paella*
con Calamari, Cozze
e Gamberi *surgelata

-4%

Confezione 264 g

5.39 €  4.91 €
20.42 € / kg

Cioccolato Fondente
e Mirtilli dei Paesi

Nordici 4x66g

-8%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 250 g

2.37 €  2.26 €
9.48 € / kg

Extra Mini Panzerotti
Pomodoro e

Mozzarella Surgelati

-4%

Confezione 360 g

3.94 €  3.77 €
10.94 € / kg

Mini Pizze Margherita
Surgelata 4 x 90 g

-4%

Confezione 500 g

19.22 €  18.35 €
38.44 € / kg

Extra Scampi Interi
Crudi Surgelato

-4%

Confezione 500 g

5.56 €  4.31 €
11.12 € / kg

Carte d'Or Tiramisù

-22%

Confezione 500 g

5.56 €  4.31 €
11.12 € / kg

Carte d'Or
Stracciatella

-22%

Confezione 284 g

5.39 €  4.91 €
18.98 € / kg

Panna e Pistacchi
dell'Anatolia 4 x 71 g

-8%

Confezione 500 g

3.66 €  3.51 €
7.32 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Leggerezza
Verdure con Cereali
Integrali Surgelati

-4%

Confezione 283.5 g

6.47 €  4.85 €
22.78 € / kg

Mini Double Caramel
Chocolate 6 x 47,5 g

-25%

Confezione 450 g

7.23 €  5.39 €
16.07 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-25%

Confezione 480 g

6.79 €  4.63 €
14.15 € / kg

L'originale
Cucciolone Classico

6 x

-31%

Confezione 400 mg

6.21 €  4.31 €
20.7 € / kg

Classic 4 Gelati 300
g

-30%

Confezione 400 ml

6.21 €  4.31 €
15.53 € / l

Almond 4 Gelati 300
g

-30%
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